

Reuss Montage ApS
Bjergvej 2 A, 6900 Skjern

CVR-nr. 33 57 88 65

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2025

Pia Reuss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reuss Montage ApS
Bjergvej 2 A
6900 Skjern

CVR-nr.: 33 57 88 65
Stiftet: 10. marts 2011
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Pia Reuss

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Jyske Bank
Østergade 2
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af monteringsarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 220.810 kr. mod 382.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.898 kr. mod 170.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	220.810	382.703
1 Personaleomkostninger	-81.484	-134.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.754	-38.193
Andre driftsomkostninger	-1.222	0
Driftsresultat	94.350	210.487
Andre finansielle indtægter	36.642	34.886
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.043	-26.289
Resultat før skat	112.949	219.084
3 Skat af årets resultat	-25.051	-48.307
Årets resultat	87.898	170.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.898	170.777
Disponeret i alt	87.898	170.777

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	564.960	564.960
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.016	96.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>597.976</u>	<u>661.810</u>
6	Andre tilgodehavender	400.000	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>997.976</u>	<u>1.061.810</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.671	29.634
	Udskudte skatteaktiver	4.380	1.381
	Andre tilgodehavender	819.409	817.646
	Periodeafgrænsningsposter	810	0
	Tilgodehavender i alt	<u>848.270</u>	<u>848.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.845</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>917.115</u>	<u>848.661</u>
	Aktiver i alt	<u>1.915.091</u>	<u>1.910.471</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.251.914	1.164.016
Egenkapital i alt	1.331.914	1.244.016
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	119.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	119.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	36.302
Selskabsskat	70.692	57.376
Anden gæld	490.485	453.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.177	547.108
Gældsforpligtelser i alt	583.177	666.455
Passiver i alt	1.915.091	1.910.471

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	993.239	1.073.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.777</u>	<u>170.777</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.164.016	1.244.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.898</u>	<u>87.898</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.251.914</u>	<u>1.331.914</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	79.645	83.723
Andre omkostninger til social sikring	1.839	262
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>50.038</u>
	81.484	134.023
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.043</u>	<u>26.289</u>
	18.043	26.289
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.050	48.642
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.999</u>	<u>-335</u>
	25.051	48.307
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>564.960</u>	<u>564.960</u>
Kostpris 30. juni	564.960	564.960
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	564.960	564.960

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	626.910	577.474
Tilgang i årets løb	0	49.436
Afgang i årets løb	<u>-49.436</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>577.474</u>	<u>626.910</u>
Afskrivninger 1. juli	-530.060	-494.159
Årets afskrivninger	-30.052	-35.901
Årets tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	<u>15.654</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-544.458</u>	<u>-530.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>33.016</u>	<u>96.850</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr.		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har i forbindelse med et udlån på 400 t.kr. afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for låntagers pengeinstitut. Låntagers gæld til pengeinstitut udgør 7.307 t.kr. Tilbagetrædelse skønnes ikke aktuel.